

## LEHDISTÖTIEDOTE 1.9.2020

### RAKENNUTTAJATOIMISTO VALVONTAKONSULTIT OY PERUSTAA UUDEN SOTE JA PÄIVÄKODIT -LIIKETOIMINTAYKSIKÖN

Yrityksen organisaatio uudistuu ja yrityksen rakenteeseen tulee muutoksia 1.9.2020 alkaen.

Valvontakonsultit Oy on viimeisten vuosien aikana kasvanut voimakkaasti ja samalla yrityksen asiakaskunta on monipuolistunut matkan varrella. Asiakastarpeiden skaala on kasvanut perinteisistä rakennuttamis- ja valvontapalveluista erikoistuneisiin asiantuntijuutta vaativiin tehtäviin. Kasvun ja uusien asiakastarpeiden myötä yritys uudistaa rakennettaan perustamalla uuden liiketoimintayksikön vastatakseen entistä vahvemmin kysyntään.

#### Uusi yksikkö – Sote ja päiväkodit

Sote ja päiväkodit -yksikkö vahvistaa yrityksen kykyä tuottaa vaativia palveluita sosiaali- ja terveyssektorille sekä varhaiskasvatusasiakkuuksille. Yksikköön keskitetään asiantuntijuutta, jonka avulla ymmärretään kiinteistöihin kohdistuvat tilaajien ja käyttäjien erityisvaatimukset koko elinkaaren ajalta. Yksikön henkilöstö varmistaa asiakastarpeen täyttymisen laadukkaasti, kustannustehokkaasti ja vastuullisesti.

Ydinpalvelut ovat hankkeen johto, rakennuttaminen ja työmaavalvonta. Yksikössä tuotetaan myös muita palveluita, esimerkiksi puhdastilarakennuttamista, tilatehokkuusjärjestelyn johtamista, hoivayksiköiden laadunarviointia, puhtaudenhallinta-, turvallisuus- ja olosuhdekoordinointia sekä muita asiakkaan tarpeen mukaan räätälöitäviä asiantuntijapalveluita. Esimerkkikohteita ovat mm. sairaalat, terveysasemat, hoivatilat sekä varhaiskasvatussyksiköt.

Juho Kinnunen (DI) on nimitetty yksikön päälliköksi 1.9.2020 alkaen. Kinnunen on toiminut tähän asti Valvontakonsulteilla hankekehityspäällikkönä. Aikaisemmin hän on toiminut HUS-Kiinteistöt Oy:n kehityspäällikkönä, YIT:llä lukuisissa kehitystehtävissä sekä ESJP Oy:ssä korjausrakentamisurakoinnin parissa.

Lisätietoja: Rakennuttajatoimisto Valvontakonsultit Oy, Vesa Koskelainen, toimitusjohtaja, puh. 044 7799202

Rakennuttajatoimisto Valvontakonsultit Oy on rakennuttamis-, valvonta- ja kiinteistöalan konsulttitoimisto. Yritys on perustettu vuonna 1989 ja se on avainhenkilöidensä omistuksessa. Palveluksessamme työskentelee noin 100 alan ammattilaista. Toimintamme perustuu vahvaan ammattitaitoon ja luottamuksellisiin suhteisiin tilaajan edunvalvojana.

Yrityksen verkkosivut: [www.valvontakonsultit.fi](http://www.valvontakonsultit.fi)

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/rakennuttajatoimisto-valvontakonsultit-oy/>